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Skoda Fabia Super 2000 testad för första gången 
 
För första gången testades prototypen Skoda Fabia Super 2000 i Tjeckien. Nya Fabia Super 2000 är 
framtagen enligt FIA:s reglemente och är byggd på nya Skoda Fabia. Bilen är utrustad med en tvåliters 
motor med fyra cylindrar, fyrhjulsdrift och har en sekventiell sexväxlad växellåda, allt enligt FIA:s 
föreliggande reglemente.   
 
Dr. Eckard Scholz, styrelseledamot och ansvarig för teknikutveckling på Skoda Auto, kommenterar 
händelsen.   
– Vi är mycket glada över att det första testet av Fabia Super 2000 är genomfört och med ett resultat som 
överträffade våra förväntningar. Under året planerar vi att optimera och certifiera bilen för att vidare kunna 
använda bilen både nationellt och internationellt. Ett startdatum för när Skoda Fabia S2000 kan ses på 
tävlingsbanorna är ännu inte fastställt och beror på utfallet av de fortsatta testerna under året. Men givetvis är 
det vår förhoppning att detta sker så snart som möjligt.  
 
– Vi är stolta över att vår långa tradition inom motorsporten fortsätter och vi är unika med vår hundraåriga 
satsning. Jag är övertygad om att Skoda Fabia Super 2000 kommer att axla den här traditionen på ett 
framgångsrikt sätt. Skoda Fabia är en populär bil över hela Europa och vår förhoppning är att 
motorsportsatsningen förstärker detta ytterligare, säger Martin Lauer, informationschef Skoda Auto.  
 
För ytterligare information kontakta pressansvarig på Skoda Sverige Henrik Svensson 070-618 65 17, 08-
553 865 17, henrik.svensson@skoda.se.  
 
Skodas fabriker i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 630 032 bilar under 2007. Företaget tillverkar för 
närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Med över 27 000 människor 
anställda över hela världen så planerar det dynamiskt växande märket att fortsätta öka sin försäljningsvolym och nå 1 miljon bilar fram 
till 2010.  

 


